令和４年１月１９日開催

第９回選挙管理委員会会議録

新潟市選挙管理委員会

第９回選挙管理委員会

会議日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

議案第１４号 裁決書について

第３ 報告事項

衆議院議員小選挙区の区画画定について

第４ その他

東区の中地区に期日前投票所の設置に関する要請書について

第５ 閉会の宣言

第９回選挙管理委員会会議録

開催日時  令和４年１月１９日（水） 午前１０時００分開催

開催場所  選挙管理委員会室

出席委員（４人） 委員長 藤田 隆    職務代理者 宮原 典子

         委 員 小山 哲夫     委 員 松浦 和美

出席職員（４人） 局 長 三屋 宰子    次長補佐 小林 和幸

    主 幹 飯嶋 尚史      主事 上野 智子

付議事項

付議事項 説明 審議の結果及び質疑応答

議案第１４号 裁決書について 個人情報が含まれるため、議案は個

人名を伏せて作成し、審議については

個人名を記載した資料を用いた。
審査請求に関する諮問に対し、新潟

市情報公開・個人情報保護審査会か

ら、非公開決定が妥当であるとの答申

を受けて、裁決書を作成することにつ

いて説明した。

全委員、異議がなかったの

で、原案のとおり決定した。

報告事項

・衆議院議員小選挙区の区画画定について

  新潟県知事からの衆議院議員小選挙区の区画画定についての照会に対する回答について、市長の了承

を得た上で回答したことを報告した。

その他

・東区の中地区に期日前投票所の設置に関する要請書について

令和 3 年 12 月 17 日の東区選挙管理委員会との意見交換を受けて、市選挙管理委員会としての対応、

要請書の回答について検討した。

要請書の回答については、3 月 1日の委員会で検討することを確認した。

閉会時刻 午前１１時５５分

以上会議のてん末を承認し署名する。

新潟市選挙管理委員会

委員長